



خبر

لغو سفر مشهد

در حالی که قرار بود کاروان سرخپوشان پنجشنبه شب از ساری راهی مشهد شود و بازیکنان و کادرفنی حرم امام رضا (ع) را زیارت کنند، اما در نهایت تصمیم مدیریت باشگاه تغییر کرد و این تیم مستقیماً به تهران بازگشت.

تعطیلی دوروزه

کاروان سرخپوشان ساعت یک بامداد دیروز با جام قهرمانی به تهران بازگشت. اعضای تیم با تصمیم کادرفنی، دوروزه استراحت می‌کنند و تمرینات برای بازی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی، از روز یکشنبه آغاز خواهد شد.

تأثیر شارژ مالی

بدون شک شارژ مالی بموقع مدیریت باشگاه پرسپولیس در برد درخشان مقابل نساجی و رسیدن به قهرمانی تأثیر داشت. درویش شب قبل از بازی با نساجی موفق شد ۱۰ درصد رقم قراردادهای و پاداش برد مقابل گل‌گهر را به حساب بازیکنان و کادرفنی واریز کند تا دریافتی آنها به ۷۵ درصد برسد.

طعنه سنگین خبری و شکایت استقلال

حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره صحبت‌های سایپتو در نشست خبری که گفته بود «این حق را می‌توانم داشته باشم که به تیمی نتوانم تبریک بگویم که شایسته قهرمانی نبود» عنوان کرد: «او یک آدم بی‌فرهنگ و بی‌شخصیت است! سایپتو نشان داده فقر فرهنگی و شخصیتی دارد. اگر شخصیت داشت یاد می‌گرفت به تیم قهرمان احترام بگذارد. همین چند روز پیش بود که بارسلونا قهرمان شد و بلافاصله رئال مادرید به آنها تبریک گفت. او در اروپا زندگی و بازی کرده اما فقط پاسپورت آنجا را دارد. با حرف کسی مثل او قهرمانی و تلاش بازیکنان ما زیر سؤال نمی‌رود. بهتر است سایپتو به ضعف‌های خودش بپردازد و بداند بازی سؤال بردن دیگران هیچ وقت نمی‌تواند خودش را بزرگ کند. این حرف‌ها مورد انزجار همه اهالی فوتبال است. کسی هم که به سایپتو مشاوره می‌دهد تا این حرف‌ها را بزند فرد بی‌سوادی است.» همین حرف‌ها باعث بیانیه استقلال و شکایت این باشگاه از خبری شد.

رقص مازندران در رختکن

حضور در مازندران و رسیدن به قهرمانی در قائمشهر باعث شد بازیکنان مازنی با پخش سرود مازنی در رختکن حرکات موزون استان خود را انجام دهند. مهدی عبدی و فرشاد فرجی که در شهر خودشان بودند در این جمع حضور داشتند و البته آل‌کنیر و بیرانوند که مازنی نیستند هم با آهنگ مازنی می‌رقصیدند.

شب مافیایی در جشن پرسپولیس

در یکی از ویدیوهای منتشر شده از رختکن پرسپولیس بیرانوند به همراه چند بازیکن دیگر در کنار کامبیز دیرباز حضور داشتند. بیرانوند در بخشی از این ویدیو با اشاره به اجرای دیرباز در برنامه شب‌های مافیا، می‌گوید: «شب شد، چشمانتون رو ببندید.» بعد از یک لحظه غافلگیری، کامبیز دیرباز می‌زند خبر زنده و سایر بازیکنان پرسپولیس هم سرود معروف «چمپونه، چمپونه» را می‌خوانند.



محمد محمدی:

خستگی از تنم درآمد

خدا را شاکریم و از کادرفنی و مدیریت و بچه‌ها تشکر می‌کنم. خیلی حس خوبی است. قبل از بازی گفتیم که شرایط تیم در سال جدید خوب است. در واقع هم به لحاظ نتیجه‌گیری و هم نحوه بازی خوب بودیم. با آنکه شروع فصل سخت بود، اما این قهرمانی خیلی می‌چسبد و خستگی از تنم درآمد. حیف که هواداران امروز بیشتر نتوانستند به ورزشگاه بیایند. ان‌شاءالله جشنی در خور شأن آنها بگیریم. با همین قدرت ادامه می‌دهیم و ان‌شاءالله در حذفی هم موفق باشیم.



افشین پیروانی:

سیبل بودم تا فشار روی بازیکنان نباشد

این قهرمانی را به هواداران، کادرفنی و بازیکنان خوب‌مان تبریک می‌گویم. قهرمانی در پرسپولیس مزه دیگری می‌دهد. تعداد قهرمانی‌های من زیاد است و یادم نمی‌آید چند بار قهرمان شدم. امسال واقعاً سخت‌ترین سال ورزشی من بود. فشار زیادی روی من وجود داشت. تلاش کردم سیبل باشم تا فشاری به بازیکنان وارد نشود و امیدوارم هواداران این قهرمانی را از ما قبول کنند.



سیدجلال حسینی:

امیدوارم کمال رکوردها را بشکنم

این بازی تمام شد و امیدوارم هواداران خوشحال باشند اما بازیکنان باید از همین امشب جشن قهرمانی را تمام کنند. دو بازی حساس مقابل دو تیم خیلی خوب و مدعی در جام حذفی داریم و امیدوارم بچه‌ها روند خوب خود را داشته باشند. همیشه گفتیم قدرت پرسپولیس به هواداران است و امروز هم خوشحالند و مبارک‌شان باشد. امیدوارم کمال همچنان ادامه بدهد و با پرسپولیس قهرمانی‌های بیشتری به دست بیاورد.



طلای سرخ؛ اپیزود هشتم

گزارش بازی

کند و او هم دروازه حقیقی را با شوتی سرخرباز کرده و کار را برای تیمش از همان ابتدا راحت کند. بعد از این گل اخراج مهرداد عبدی هافبک دفاعی میزبان کار را برای پرسپولیس راحت‌تر هم کرد. بعد از دو شوتی که حقیقی از عیسی و سروش گرفت این بار اشتباه ابراهیمی باعث شد امیری با پاس تودر، صادقی راراهی دروازه حریف کند و او هم قبل از دقیقه ۳۰ پرسپولیس را به گل دوم برساند.

بعد از این گل نساجی در دقیقه ۳۰ یک موقعیت گل ساخت اما تک گل گولسیانی دروازه تیمش را نجات داد. نساجی یک موقعیت نصف و نیمه هم در دقیقه ۴۰ داشت اما پرسپولیس دوباره سواری بر بازی شد و در دقیقه ۴۲ دو شانس گلزنی دیگر داشت که بار اول حقیقی ضربه ترابی را مهار کرد و بار دوم اسماعیلی فر بدشانس بود که نتوانست دروازه را با پاس ایستگاهی سروش باز کند.

نیمه دوم با تغییراتی در ترکیب نساجی آغاز شد اما پرسپولیس با میداننداری بموقع موقعیت می‌ساخت. دقیقه ۴۷ شوت نعمتی را حقیقی دفع کرد، دقیقه ۵۸ شوت عیسی گل نشد و دقیقه ۶۵ هم موقعیت صادقی از دست رفت. بار هم اشتباه شیرینی باعث شد تا پرسپولیس با پاس امیری صاحب موقعیت شود اما مدافع دیگر نساجی شانس گل را از عیسی گرفت. با مالکیت مطلق پرسپولیس،

سفیدهای میهمان در دقیقه ۷۵ و ۷۸ با دو شوت فوق‌العاده تماشایی از دو هافبک میانی‌شان سروش رفیعی و میلاد سرلک صاحب دو گل دیگر شدند. بعد از این گل‌ها نساجی عصبانی یک اخراجی دیگر هم داد و پرسپولیس با یک گلین‌شیت دیگر و با بردی قاطع و تماشایی به قهرمانی رسید تا به هشتمین جام قهرمانی لیگ برتر دست یافته و یحیی و شاگردانش جشن بگیرند.

نقل قول

یک سال قرارداد دارم، به حاشیه‌ها توجهی نمی‌کنم

گل محمدی: باید الگوی همه تیم‌ها و مربیان ایران باشیم

می‌دانند. این قهرمانی را به همه آنها هدیه می‌کنیم. گل محمدی ضمن تشکر از عوامل باشگاه، بازیکنان، خانواده‌های بازیکنان و مربیان، اصحاب رسانه و البته رقبای قدرتمندی که باعث شدند پرسپولیس از حرکت نایستد گفت: «می‌خواهم درباره روزی صحبت کنم که به سپاهان باختیم اما ادامه دادیم و تسلیم نشدیم و امیدوارانه رو به جلو حرکت کردیم. به نظرم پرسپولیس باید برای همه بازیکنان لیگ، برای همه مربیانی که در لیگ‌های مختلف کار می‌کنند الگویی برای ادامه دادن باشد. ما رویکرد خوبی داشتیم و انگیزه‌مان بیشتر شد. این راه منجر به موفقیت شد و در این راه قطعاً خیلی‌ها به من کمک کردند و همین راه را ادامه می‌دهیم.» سرمربی پرسپولیس گفت: «مشکلات زیادی در فصل گذشته داشتیم اما هیچ‌وقت عقب‌نشینی نکرده و با همه وجود تمرین کردیم. این قهرمانی با

انگیزه زیاد هواداران صورت گرفت اما بدون این بازیکنان این قهرمانی به دست نمی‌آمد. نمی‌دانم چطور از تک‌تک آنها تشکر کنم. یک تشکر هم از خانواده‌هایمان می‌کنم چون سال سختی را گذراندند.»

او درباره شایعه جدایی‌اش هم گفت: «من این صحبت را جای نشنیدم. من یک سال دیگر قرارداد دارم و الان هم به تنها چیزی که

فکر می‌کنم بازی آینده با هوادار است. دیگر بحث حاشیه خاصی نیست و به آن فکر نمی‌کنم و باید در این باره متمرکز باشیم.»

انگیزه‌مان برای قهرمانی حذفی کم نیست

درویش: پرسپولیس به این جام نیاز داشت

رضا درویش در میان هواداران پرسپولیسی حاضر در ورزشگاه شهید وطنی خودنمایی می‌کند. مردی که پیراهن سفید پوشیده، موهایش را آراسته و منتظر است تا سوت پایان بازی به صدا درآید تا جشن قهرمانی بگیرد. گفت و گویی سرپایی بعد از قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر خوشحالی زایدالوصف مدیرعامل پرسپولیس را به رخ می‌کشد. درویش که لحظاتی قبل از شنیده شدن سوت پایان بازی به طور تصویری با پروین ارتباط برقرار کرد، به شدت از قهرمانی تیشم خوشحال است. او با همین جملات این تلاش می‌کنیم، قطعاً در این جام هم

شادی‌اش را به اشتراک می‌گذارد: «بازی سخت بود. درست است که نساجی زود گل خورد اما آنها با تمام نیرو انگیزه گام به این بازی گذاشته بودند. البته ما تیم بهتری بودیم و در نهایت قهرمان شدیم. باید هم می‌شدیم چون به این جام نیاز داشتیم. فصل قبل هم شایسته قهرمانی بودیم اما با بدشانسی به این موفقیت نرسیدیم. امیدوارم این موفقیت‌ها ادامه داشته باشد.» از درویش درباره استراتژی تیمش در جام حذفی پرسیدیم که او این پاسخ را داد: «در جام حذفی هم مدعی خواهیم بود. باید در آن جام هم قهرمان شویم. پرسپولیس باشگاهی است که باید مدام در حال جام‌گیری باشد. این بازیکنان و مربیان فقط با گرفتن جام کم می‌شود. برای همین با قدرت برای گرفتن جام حذفی تلاش می‌کنیم. قطعاً در این جام هم

مدعی خواهیم بود.» مدیرعامل پرسپولیس از هواداران تیشم تشکر می‌کند. به خصوص آنها که از کیلومترها آن طرف‌تر به ورزشگاه شهید وطنی رفته بودند. درویش می‌گوید: «قائم‌شهریک شهر قدیمی است و مردمان با اصالتی دارد. امیدوارم که باز هم شاهد برگزاری چنین بازی‌هایی در این شهر باشیم. اما فضای این ورزشگاه برای تماشاگران مناسب نبود. مشکلاتی وجود داشت اما در کل راضی هستیم. به تماشاگران دو تیم خسته نباشید می‌گویم. دیدن قهرمانی پرسپولیس در میان هواداران لذت دیگری دارد که نصیب من شد. امیدوارم با همین انرژی و انگیزه جام قهرمانی حذفی را هم به دست آوریم. ما برای رسیدن به جام حذفی مصمم هستیم و قهرمانی در لیگ برتر انگیزه ما را برای قهرمانی دوباره در جام حذفی کم نمی‌کند.»

